Item Dominicus frenipar cum sufficienti testimonio comprobavit, ut cum Mathei frenipar in extremis vite sue laborasset, domum suam eidem vendere et debita solvere commisisset; tandemque idem Dominicus commisarius et Stephanus Keneht cognatus, eandem domum Martino sutori vendidissent, et Michael filius dicti Mathey ex eisdem pecuniis reservasset ad lucrandum.

Item relicta Andree Hemchich contra Thomam filium eiusdem Andree primo citata non comparuit.

Item Paulus pridem iuratus Sidouchich contra Marcum carnificem primo citatus non comparuit.

Item quia Michael ruffus sepius repertus est in malicia ideo iurati adjudicarunt, ut si amplius in malicia reperietur, secundum privilegium de ipso iusticia fieri debeat.

Item iurati adjudicarunt, quod relicta Lucia contra Anthonium sutorem octavo die tenebitur prestare iuramentum super eo, quod

ipsa nec per se nec suos aut alios quoscumque unum ipsius Anthonii apud ipsam porcum deperdidisset vel cum malo inplevisset.

Item Brumen octavo die prestabit juramentum contra Mathey Busuech quantum sue capre valerent, quas idem Mathey interficere fecisset, quas idem Mathey tandem tenebitur solvere.

Feria sexta videlicet octavo die festi Ambrosii.

(11. aprilis).

Item Michael pridem iudex contra Benedictum fratrem suum primo citatus non comparuit.

Item Gregorius pridem juratus contra Petrum pridem juratum secundo citatus non comparuit.

Item Andreas de Modrussia contra Georgium carnificem primo citatus non comparuit.

Item relicta Andree Hemchich contra Thomam filium eiusdem Andree secundo citata non comparuit.

Item Stephanus sartor Pundich contra Keneht primo citatus non comparuit.

Item Georgius carnifex contra Michaellem Caprini prestitit juramentum, quod in totali accione ipsius Michaelis innocens est.

Item Martinus longus contra Emericum parvum primo citatus non comparuit.

Item Draghchech contra Blasium freniparum primo citatus non comparuit.

Item Baltor sellipar contra Jacobum primo citatus non comparuit.

Item Paulus pridem juratus Sidouchich secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicarunt, quod Martinus sagipar infra octo dies tenebitur de domo sua disponere, ut vicinis non noceret, alioquin iudex emptori ipsius domus literam dare valeat atque possit; de quo idem Martinus non contentus traxit ad seniores.

Feria sexta proxima post festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum.

(2. maii).

Item Stephanus sartor Pundich contra Stephanum Keneht secundo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Gregorius pridem juratus octavo die tenebitur jurare contra Petrum pridem juratum racione bovis, quod in accione ipsius Petri innocens sit et immunis.

Item quia Thomas, Andreas et Michael item et Clemens jobagiones Nicolai Thoth in Sterniech residentes in aspectu Iwan testimonio convenerunt, quod pro Stephano fideiussores fuissent et essent, ideo jurati adjudicarunt, ut infra tres dies in carcere communi, post tres dies ipsis dari debeat sed extra civitatem, nec mortem. (*sic*).

Sabbato proximo post festum corporis Christi.

(24. maii).

Judices seniores adjudicarunt, quod Petrus filius Gregorii concivis octavo die diei huius tenebitur prestare juramentum super eo, quod ipse eo tempore quo recessisset et venit nostri in medium nullos habuit pro se fidejussores.

Feria sexta proxima ante festum beati Barnabe.

(6. junii).

Causa inter Jacobum Briga et dominum Georgium plebanum de Moroucha prorogata est ad octo dies.

Item Petrus filius Gregorii tercio (se), contra quos supra, suum deposuit juramentum.

Item Michael Duoek contra Clementem sutorem secundo citatus non comparuit.

Item sartor frater Michaelis judicis contra Georgium sartorem primo citatus non comparuit.

Item provida domina Elizabeth commissaria condam Elizabeth Blasii Purgarich, dimidium omnium bonorum ipsius condam Elizabeth, medium misit ad opus muri et medium ad opus ecclesie Heremitarum pro salute sua.

Item causa inter Georgium familiarem Georgii sartoris et Benedictum recepta est ad primum iudicium ad respondendum.

• Item Georgius sartor contra Gyuan alias iudicem primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Dile contra Paulum Decanech primo citatus non comparuit.

Jurati adjudicarunt, ut magister Fabianus contra Nicolaum literatum octavo die tenebitur tercio se prestare juramentum super eo, quod ipse neque scrineum neque literas suas recepisset.

Item Michael judex filius Symonis octavo (die) tenebitur prestare juramentum contra Benedictum fratrem suum super eo, quod in totali sua accione esset innocens.

Item uxor Mathie decani sutorum octavo die contra Georgium tercia (se) tenebitur prestare juramentum super eo, quod in totali accione racione pullorum esset innocens.

Item causa inter Stephanum Pundich et Fabianum fratrem condam Thome prorogata est ad primum judicium.

Jurati adjudicarunt, quod quia Petrus Zudnich juramentum per juratum sibi contra Gregorich non prestitit, ideo in accione ipsius Gregorich convictus est.

Item Gallus sartor contra Kathelenkam octavo (die) prestabit juramentum, quod eam non vituperasset.

Jurati adjudicarunt, quod Stephanus Pundich nil teneretur Hans ad sex florenos, quos a Mathia jurato receperat, idem quoque Stephanus tenetur eidem Hans totum lectum et medietatem utensilium.

Feria sexta proxima ante festum beati Johannis baptiste.

(20. junii).

Item magister Fabianus contra Nicolaum literatum filium Amadei tercio se suum deposuit juramentum superius notatum super eo, quod ipse in totali accione sua innocens est, videlicet quod nec scrineum suum apperuisset, neque literalia instrumenta sua vel aliorum de eodem scrineo recepisset.

Item Michael pridem judex filius Symonis suum deposuit juramentum supra notatum, quod in accione Benedicti fratris sui et consortis eiusdem Benedicti est innocens.

Item Georgius sartor frater Michaelis contra Georgium sartorem crispum secundo citatus non comparuit.

Item Georgius sartor contra Gyuan alias judicem secundo citatus non comparuit.

Item Busech contra Andream pridem judicem primo citatus non comparuit.

Item Benedictus de Coznicha contra Paulum Totar primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Dile contra Paulum Decanech primo citatus non comparuit.

Jurati adjudicarunt, quod quia Valentinus pridem juratus racione Marci Supan nuper circa Petouiam dampnum fuit passus, ideo super quantumcumque dampno ipse Valentinus octavo die jura-

mentum prestabit, tantum dampnum post octo dies usque quindenae idem Marcus ipsi Valentino tenebitur satisfacere effective; de quo iudicio idem Marcus non contentus traxit ad seniores.

Item iurati adjudicarunt, quod quamvis (Sebastianus) unum pellicium post mortem matris uxori Thome Ochwirk promiserit, tamen promissum potuit revocare; et idem Thomas in persona uxoris sue non contentus de hiis traxit ad seniores.

Jurati totum testamentum condam Thome de Rachich confirmarunt perpetuo valiturum iuxta condicionem civitatis; de quo iudicio Fabianus frater eiusdem Thome non contentus. traxit ad seniores.

Item iurati adjudicarunt, quod quia Georgius sellipar testimonio comprobavit, quod Thome Rachich ex omnibus debitis signanter in testamento ipsius Thome expressis inpendit satisfaccionem, exceptis pecuniis quas ad ipsum Thomam exposuisset, super quibus octavo die tenebitur jurare pro tribus cum medio florenis, quod eosdem ad ipsum exposuisset.

..... *)

(Mense januarii, ann. 1422).

... idem Benedictus et Paulus reos se agnoscentes feria tertia proxime preterita cum nonnullis probis viris ipsum Johannem iudicem super eo pecierunt, ut ipsos in causa predicta redderet expeditos; quo peracto idem Johannes iudex ad petitionem ipsorum proborum virorum, ipsos causa in premissa ita, ut de cetero in talibus non reperiantur, alioquin nec hoc parsum esse debeat eis, nam et prius in tali labe sepius reperti sunt, quam labem si eosdem vel alterum ipsorum de cetero contra quempiam incurrere non contingat, si vero contigerit, tunc ex parte eorumdem iuxta privilegium iusticia debeat fieri quoad statim.

Item Paulus filius Stephani et Benedictus lucifigulus confessi sunt eo modo, quod Jacobus Lilius ac Sabka consors ac Draga soror eiusdem Jacobi Lilius in facto furticiniis pecuniarum nuper contra eosdem moto innocentes sint et immunes.

Item Elena consors Turk et idem Turk contra Valentinum pridem (juratum) iuramenta sua deposuerunt supradicta.

Item Georgius sutor contra Johannem sartorem secundo civitatis non comparuit.

*) Explicit liber Citat. et Sentent. ann. 1421.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

(Anno Domini MCCCCXXII).

Anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo secundo,
tempore judicatus providi viri Chon judicis moderni, presens
quaterna est conscripta.

Jurati:

Anthonius.	}	Lingua latina.
Georgius.		
Valentinus.	}	Lingua Sclavorum.
Martinus.		
Johannes.	}	Lingwa hungaricalis.
Stephanus.		
Andreas.	}	Lingua Theutunicorum.
Friche.		

Consiliarii:

Johannes Pero.	}	Lingua latina.
Michael Caprini.		
Benedictus et		
Paulus.		
Anthonius carnifex.	}	Lingua Sclavorum.
Nicolaus Verchek.		
Emericus sartor.		
Paulus sellipar.		
Martinus Plemenschyak.		
Fabianus Iiteratus.		
Andreanus decanus.		
Egidius carnifex.		
Benedictus gener Michaelis.		
Martinus Ztizka.		
Lachko sutor.		

Georgius parvus.	}	Lingua hungaricalis.
Bederinchech.		
Lucas gener Mathey.		
Anthonius arcupar.		
Georgius Huzaren.		

Gaspar pridem juratus.	}	Lingua Theutunicorum.
Martinus Dvoeg.		
Anthonius Herichouich.		
Benedictus Vdile.		
Anthonius pridem judex.		

Judex, jurati et consilarii supradicti omnia statuta et decreta, tam in antiquis quam in presenti quaternis conscripta quoad omnes clausulas et articulos confirmarunt perpetuo valitura.

Item tota communitas in simul Anthonio arcuparo filio Luce pro suis serviciis dedit unum fundum vacuum in vico sutorum inter fundos liberorum condam Marci et Clementis habitum ita, quod idem Anthonius ipsum fundum edificiis debeat decorare aut vendere, communitatique juxta posse suum (fidelitate servire).

Feria sexta proxima ante dominicam Judica.

(27. martii).

Item quod nuper feria sexta proxima ante dominicam Letare in causa inter Thomam sutozem Podoben ab una et Andream ac Georgium filios Galli mota, jurati adjudicarunt, quod quia idem Thomas viam communitatis reclusit, et sibi commissum fuit ut easdem (sepes) removeret et non removit, ideo quia easdem sepes posuit, in tribus pensis, et easdem cum tribus pensis remove debeat; et quia ea non fecit sub pena sibi commissa decem marcarum, idem Thomas primo convictus est in sex pensis et demum in decem marcis.

Item quia judex commisit ut ipse Thomas koucham aperire deberet et non aperuit et tenuit potencia mediante, ideo convictus est in decem marcis; de quibus idem Thomas non contentus traxit ad seniores judices.

Item Martinus Goychech contra Andream primo citatus non comparuit.

Item quia Fabianus de ultra Zaua non obedivit judici tenendo claves civitatis, ideo jurati adjudicarunt ipsum fore convictum in decem marcis ad murum exponendis, infra octo dies.

Item Philippus de Crauarzka contra Stephanum et Thomam sartores feria sexta post octavas Pasce tercio se prestabitur juramentum super eo, quod nullas res de stacione eorum subtraxisset.

Item uxor Valentini pridem jurati tercio se contra Luciam tenebitur prestare juramentum super eo, quod parutam suam non anichilasset, feria (sexta) post octavas Pasce.

Feria tertia ante dominicam . . .

Item Martinus Goychech et Andreas pridem juratus contra Demetrium pridem juratum primo citati non comparuerunt.

Item Martinus Goychech contra Adam secundo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum Nativitatis Marie.

(4. septembris).

Item Jacobus Popouich contra magistrum Stephanum primo citatus non comparuit.

Item Paulus juratus Sydowchich contra Vrbanum pridem juratum recepit terminum ad respondendum in primo judicio.

Item causa inter Adam et Martinum Goychech recepta est ad pacem usque primum judicium.

Item Petrus filius Clementjs de Dombro, alias mercenarius Michaelis Caprini, contra eundem Michaellem octavo die diei presentis duodecim se tenebitur jurare super eo, quod nullas res ipsius Michaelis recepisset nec subtraxisset, jurati adjudicaverunt.

Item quia Emericus parvus in presencia judicis Petrum Saphar jam mortuum vituperavit, pro eo communitati convictus est in decem marcis.

Item quia vas Andree jurati de mandato judicis non restituit in tribus pensis, quod judicium jurati confirmarunt.

Item jurati adjudicarunt, quod Michael pridem judex (filius) Symonis contra Petrum Zudrouich octavo die jurabit solus super eo, quod literas suas non haberet.

Sabbato proximo ante festum Nativitatis Marie.

(5. septembris).

Item seniores judices judicium juratorum in causa inter Thomam uto rem Podoben ab una et parte ex altera Andream et Georgium

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Andreas Swechar contra Mauricium filium Anthonii primo citatus non comparuit.

Item causa inter Vrbanum Crapcheuich et Zydowchich recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item causa inter Martinum filium Martini et Georgium Grabarich recepta est ad pacem ad primum iudicium.

Item Georgius Oprasnicha debet comparere ad primum iudicium pro causa inter ipsum et Juri gibbosum habita pro filio suo.

Item Agnesa relicta condam Stephani fratris Musych id cum sufficienti et evidenti nostrorum concivium testimonio clare comprobavit coram nobis, quod dum idem Stephanus vir suus versus partes marinas pro mercimoniis recedere voluisset, tunc universa bona sua mobilia et immobilia super eam et filium suum dimisisset sic, quod inter eam et filium semper in superviventem condescendere deberent, sed quia filius suus jam obiit, ideo super eam condescenderunt.

Item Michael pridem preco hodie ad octo dies solitarius debet iuramentum prestare contra Georgium Wolek sic, quod sibi nullum dampnum fecisset, tali cum condicione, quod si de cetero in aliquo maleficio deprehensus fuerit, extunc absque omni iudicio suspendium pati debeat.

Item iudices et iurati adjudicarunt, quod Goychech hodie ad quindecim dies debet persolvere quinque flor. et XXXII denarios Adamo pro eo, quia ipse Adam pro eodem Goychech Gregorio pridem iurato persolvisset; pro illo autem vase vini quod exivit in cellario suo sibi satisfecit, quod cum sufficienti nostrorum concivium comprobavit coram nobis; de quo ipse Goychech non contentus protraxit coram senioribus iudicibus.

Item quia Thomas gener Lodouici cum fidedigno testimonio comprobavit, quod Jacus kinternista eundem verberavit, ideo iurati adjudicarunt, ut idem Jacus ipsi Thome infra quindecim dies duocentos et quinquaginta denarios persolvere debeat.

Feria sexta proxima ante festum Conversionis beati Pauli apostoli.

(22. januarii).

Item iurati adjudicarunt, quod Barnabas sartor contra dominam consortem magistri Fabiani solus (iuramentum prestare tenetur) quod ipsam non vituperasset, et hoc octavo die.

Item eodem die secundo super eo, quod vites magistri Fabiani non destruxisset debeat jurare.

Item eodem die tenebitur satisfacere ancille magistri Fabiani, quam dixit se vituperasse.

Item Petrus et alter Petrus, Paulus et Mathey molendinatores contra Iwanek, quilibet tercio se octavo die tenebuntur jurare super eo, quod ipsi in incendio kouche innocentes sibi essent.

Item Martha relicta Andree pridem jurati comprobavit testimonio concivium quod Elena relicta Emerici tenetur sibi quinque flor., quos tenebitur solvere infra quindenas.

Feria sexta proxima ante festum Purificacionis virginis gloriose.

(29. januarii).

Item Barnabas sartor contra dominam Elenam uxorem magistri Fabiani suum deposuit juramentum supradictum et contra magistrum Fabianum prenotatum.

Item Petrus et alter Petrus, ac Paulus molendinatores contra Iwanek quilibet tercio se sua prestiterunt juramenta supradicta, et eodem modo Mathey, super quibus sint expediti.

Item Stephanus carpentarius, item Nicolaus carpentarius, item Paulus, decani collendini Marie virginis, contra Anthonium Wodoga(sa) sua deposuerunt juramenta super eo, quod ipse predicto collendino tredecim pensis denariorum teneretur, quos infra quindenas tenebitur persolvere de bonis in territorio civitatis habitis.

Item sabbato sequenti.

(30. januarii).

Seniores iudices adjudicarunt in causa inter magistrum Stephanum sartorem Pundich et Fabianum fratrem condam Thome Racherich superius in quaterna mota, quia idem Stephanus comprobavit evidenter, quod prefatus Thomas Racherich sibi domum in civitate habitam testamentaliter dimisisset, prout eciam jurati ipsum testamentum confirmarunt perpetuo valiturum, eodem modo ipsum iudicium confirmarunt.

Seniores iudices iudicium juratorum inter Adam et Goychech, superius factum confirmarunt, prout superius est innotatum.

(Anno Domini MCCCCXXIII).

Nota, quod sub anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo tercio, tempore judicatus Michaelis filii Symonis, presens katherna est conscripta.

Hic notantur jurati:

Item Demetrius. }
Item Jacobus. } Lingua sclavonialis.

Item Laurencius. }
Item Georgius. } Lingua hungaricalis.

Item Friche. }
Item Martinus. } Lingua theutonicalis.

Item Benedictus. }
Item Johannes. } Lingua gallicalis.

Hic notantur consiliarii:

Item Mathei Fylech. }
Item Johannes Kunsych. }
Item Anthonius sartor. }
Item Petrus Pasar. }
Item Iwan decan. }
Item Gyurak carnifex. } Lingua sclavonialis.

Item Emericus aurifaber. }
Item Gregorius parvus. }
Item Mathyas pridem juratus. }
Item Petrus Hungarus pridem juratus. }
Item Valentinus arcupar. } Lingua hungaricalis.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item jurati adjudicaverunt inter Briccium juratum et Lucam condam curiensem pro causa eorum, quod ipse Lucas penes literam obligatoriam condam Jakouchich prius solucionem debeat adipisci.

Item jurati adjudicaverunt, quod Ferench sutor, Briccius sutor et Lucas sutor, quilibet tercio se similibus feria sexta proxima post octavam Pasce juramentum debent deponere contra Georgium suctorem super eo, quod ipsi in furticio contra eos per ipsum Georgium proposito minime forent culpabiles.

**Feria sexta proxima post festum Annunciacionis virginis
gloriose.**

(26. martii).

Item quia Valentinus Kunouich dictus, inhabitator civitatis nostre, multos cives pluries dire et acriter vulneravit, et pluries citatus justicie minime comparuit; demum vero hiis non contentus unum ex juratis videlicet Georgium ad faciem vulneravit, ideo jurati adjudicaverunt sibi in loco consveto manum amputare et de civitate turpiter expellere ita quod nunquam amplius ad civitatem nec eius territorium sit liber venire, qui si deprehensus de cetero fuerit, secundum justiciam civitatis secundum privilegium punietur.

Feria sexta proxima post octavam Pasce Domini.

(16. aprilis).

Item Bartholomeus filius Iwan civis contra Martinum filium Plemenschak similiter civem primo citatus non comparuit.

Item Andreas Swechar et decanus contra Mrankonem secundo citatus non comparuit.

Item Paulus Babych contra Anthonium Chernech primo citatus non comparuit.

Item Benedictus filius Benedicti id cum sufficienti et evidenti nostrorum concivium testimonio comprobavit coram nobis, quod Elyzabeth relicta condam Andree sutoris Koper dicti, jam de medio sublata, dum adhuc vivebat, tunc medietatem domus sue ad eam post obitum mariti sui prefati devolutam, inter Anthonium Mozlauech et Michaelem fabrum sitam, cum sua consanguinea sibi perpetuo donavisset, et eiusdem domus aliam medietatem idem Benedictus prenotatus ab abbate Nicolao claustrum beate virginis precio comparavit.

Item Paulus Zidouchich pridem juratus recepit sibi terminum responsionis coram nobis contra Jacobum modernum juratum ad primum iudicium.

Item Fabianus literatus contra Barnabam sartorem primo citatus non comparuit.

Item Paulus Zidowchich pridem juratus contra Laurencium Hungarum modernum juratum primo citatus petiit sibi iusticiam civitatis communem elargiri.

Item Iwan filius Stephani cum sufficienti et evidenti nostrorum concivium testimonio et plebani ecclesie beati Marci ewangeliste videlicet Petro confessore Gerde relicte condam Golozlo Iwan, id in sede iudiciaria comprobavit coram nobis, quod dum ipsa in humanis egisset, tunc vineam suam eidem Iwano vendere et pro anima sua, recte filii sui, ex eisdem pecuniis vinee vendite tres florenos dare, residuum vero in elemosinas pro anima eiusdem eciam elargiri commisisset; domum vero suam eidem Iwano sic coram eisdem testibus fidedignis commisit, quod predicta relicta filii Gerde prenotate in eadem domo debeat manere tamdiu quosque consanguinei ipsius Gerde venirent, si autem contingeret, quod non venirent, tunc idem Iwan prenotatus ipsam domum ex commissione ipsius Gerde debeat vendere et pro anima sua exponere.

Item Thomas sutor Bodesin dictus contra Dragchech secundo citatus non comparuit.

Item Dragchech contra Jacobum Lylii secundo citatus non comparuit.

Item decanus Marchech contra Augustinum Cusne primo citatus non comparuit.

Item Andreas Swechar contra Jacobum Zedina secundo citatus non comparuit.

Item quia Paulus filius Stoyse et Johannes servi Stephanich hodie ad octo dies debent jurare quilibet terciusmet contra eundem Stephanich, quod ipsi nec sibi nec ancille sue aliquas minas mortis inposuissent, nec in aliqua causa furti vel alia contra eosdem proposita fuissent culpabiles.

Item quia Dragchech causam quam proposuit contra Jacobum modernum juratum non potuit comprobare, ideo jurati adjudicaverunt, quod in XXV marcis pro eo convinceretur; de quo iudicio ipse non contentus attraxit eandem causam ad seniores iudices.

Item quia Johannes Hungarus pridem iudex fuit fideiussor Blasio Nansichyn pro debito X flor. quo debebat sibi Blasius Buti

dictus, ideo jurati adjudicaverunt sibi satisfaccionem inpendere ad quindenas hodiernae diei per eundem Johannem inpendendam.

Item jurati adjudicaverunt, quod Johannes Hungarus hodie ad octo dies debet juramentum deponere solitarius super eo, quod ipse pro predicto Blasio Buti sibi pro quinque flor. fideiussor minime foret nec esset Gasparo filio Miklini pridem jurato.

Item jurati adjudicaverunt, quod dominus Petrus plebanus esset voluntarius cum terra pro qua habuit lites cum Valentino pridem jurato cuicumque vellet dare; de quo iudicio ipse Valentinus non contentus attraxit causam eandem ad seniores iudices, quam causam ipse dominus probavit in sufficienti testimonio; Petrus probavit quod non dedisset ipsam terram ipsi Valentino usque ad vitam suam nisi usque voluntatem.

Item Gyurak carnifex et Clemens Cramar contra Paulum Hungarum primo citatus non comparuit.

Item Farkasius vir relicte Sigismundi contra Jacobum Horuath modernum juratum primo citatus non comparuit.

Item Thomas Ochwirk solitarius et famulus suus Philippus tercius met juramentum deposuerunt, quod nec ipse solus Thomas nec famulus suus sunt culpabiles in vacca illa cui fuit una quarta amputata, nec ipsi sciunt quis fecisset, nec soli fecerunt nec sunt noxii.

Item Lucas Fereuch et Briccius sutores juramentum ipsis adjudicatum deposuerunt contra Georgium sutorem in causa furti contra eos per eundem Georgium proposita.

Item Barthol filius Iwan juramentum deposuit super eo terciusmet, quod ipse nec stabulum nec dolea cum aliis pertinenciis stabuli non combussit nec comburri fecisset.

Feria sexta proxima ante festum beati Georgii martiris.

(23. aprilis).

Item Georgius Kozarich cognominatus, juramentum sibi solitario adjudicatum contra jobagionem Iwani filii Iwan prestitit ut debuit.

Item causa Michaelis iudicis filii Sebastiani ac Thome Thesak ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Iwanus filius Nicolai et Paulus filius Stoysa juramentum ipsis adjudicatum in causa furti et mine mortis vel alia contra eosdem proposita per Stephanum pridem juratum prestiterunt ut debuerunt.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

varum Miclini judicis et Gaspar filii sui et Pauli Zidouchich habitam, sibi condonasset, et post mortem suam in ipsum Thomam rite devoluta existit, ideo eandem silvam ipsi Thome statuimus perpetuo possidendam sub suis prioribus et antiquis metis ac veris.

Item causa Mrankonis et Andree Zwechar alias decani ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item [quia Elena et Rosa filie Luce fabri cum sufficienti et fidedigno testimonio nostrorum concivium id clare coram nobis in judicio comprobarunt, ut ipse in ultimo suo voto domum suam cum fundo et duas partes vinee eisdem filiabus suis simul cum duabus partibus virgulti testamentaliter legavit tali modo, ut si ipse filie sue ab hac luce sine heredum sollacio decederent, extunc tam ipsa domus cum fundo quam eciam dicte due partes vinee super Stephanum fabrum filium Benedicti devolvi debeant atque redundari, ideo nos predictam domum et duas partes vinee ac virgulti sub condicione predicta eisdem Elene et Rose statuimus possidendas, salva tertia parte vinee predicte et virgulti eidem tercie parti subiacentis, quam terciam partem vinee quedam arbor avellane a dictis duabus partibus vinealibus ab invicem separat et distinguit; quamquidem terciam partem vinee et virgulti idem Lucas testator Martino filio Demetrii genero suo jure perpetuo possidendam dimisit et legavit, ideo nos predictam terciam partem vinee et virgulti eidem Martino jure perpetuo et irrevocabiliter statuimus et reliquimus tenendam et possidendam.

Item quia provida mulier Elena vocata filia Martini ruffi consanguinea et affinis Barnabe filii Valentini coram nobis personaliter constituta cum sufficienti et evidenti testimonio nostrorum concivium id clare comprobavit coram nobis in judicio, quomodo idem Barnabas sororius suus in ultimo voluntatis eulogio quemdam fundum, tunc hedificiis destitutum, in vico nostro exteriori inter fundos liberorum Ztrah et Petri decani habitum, cum suis pertinentiis eidem Elene testamentaliter legavisset, ideo nos eundem fundum memorate Elene et suis heredibus statuimus perpetuo possidendum.

Item Stephanus Doychich contra Briccium piscatorem filium Blasii primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Paulus dictus Wgrin contra magistrum Thomam Isipi octavo die super altare debet jurare solus penes literam obligatoriam super eo, ut ipse Paulus nullum terragium dare et solvere de ipsa terra assumpsisset, nec fossata circumfodere et purgare spondisset.

Item jurati adjudicarunt, quod Stoyko filius Luce debet redimere vineam suam a domina Elena relicta Stephani jurati Perstech cognominati, debet pro pecunia tanta, prout eidem Stephano extiterat obligata, usque quindecimum diem eo, quod ipse Stephanus cui fuerat obligata migravit a seculo, ipsa autem in litera obligatoria non fuit scripta et ideo eandem vineam ipsa domina se non posse cultare allegabat; de quo iudicio ipse Stoyko non contentus, ipsam causam ad antiquos iudices protraxit et appellavit.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia Benedictus modernus juratus filius Gyvani pro quibusdam clavibus et sera suspicionem contra Sabkam filiam Margarethe et Luciam proposuit, ideo ipsarum quelibet secunda se ad octavum diem super aram juramentum deponere debeant, ut innocentes essent et immunes super eo facto contra eas proposito.

Item jurati adjudicaverunt, quod quia plebani terram (*deest*).

Item jurati adjudicaverunt, quod Mathey filius Thome de Slayna hodie ad octo dies debet juramentum solitarius super aram deponere contra Clementem Praudich, quod ipse mercenarius suus nunquam fuisset, nec sibi aliquid subtraxisset.

Feria sexta proxima post festum Invencionis sancte crucis.

(7. maii).

Item Barnabas sartor contra Georgium sartorem pridem juratum secundo citatus non comparuit.

Item Anthonius gener Ozmonog contra Paule carnificem secundo citatus non comparuit.

Item Rosa uxor Thome servi condam Iwani contra Anthonium sartorem secundo citata non comparuit.

Item Michael claudus, Italicus, contra Johannem sartorem secundo citatus non comparuit.

Item causa Barnabe sartoris ac magistri Fabiani ad octavam diem est recepta ad pacem.

Item quia Marcus carnifex decanus colendini carnificum confraternitatis id comprobavit coram nobis in iudicio, ut ipse quatuor jugera wlgo zlog dicta fenilis condam Vrbani filii Petri dicti Crapech, penes fenile eiusdem colendini existencia, vice, nomine et in personis tocus confraternitatis eiusdem ipsi confraternitati colendini perpetuo deserviencia et per ipsum Vrbani eisdem dimissa percipisset et habuisset, que quidem jugera et nos eidem colendino jure perhennali statuimus possidenda.

Item Johannes sartor contra Andream de Zwinaria pridem judicem primo citatus non comparuit.

Item causa inter Jacobum Horuath modernum juratum ac Farcasium virum relicte condam Sigismundi jurati ad octavam diem ad pacem est recepta.

Item Mathyas carnifex frater Anthonii carnificis ac Stephanus servus eiusdem contra Valentinum vitricum Mrankonis primo citatus non comparuit.

Item causa inter Stephanum Doychich et Briccium piscatorem filium Blasii ad octavam diem ad pacem est recepta.

Item quia Petrus molendinator filius Munya cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio coram nobis in iudicio comprobavit, quod Vrbanus juratus filius Petri dicti Crapech dum vixisset quoddam molendinum suum in nostro territorio habitum et decurrens, sub condicionibus et solucionibus de eodem molendino communitati pervenientibus, in literis nostris contentis, cum suis proventibus et utilitatibus prefato Petro filio Munya vendidisset perpetuo possidendum, ideo nos dictum molendinum sub eisdem condicionibus eidem Petro jure perhennali statuimus tenendum et possidendum.

Item Kneht contra Dragchechonem primo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt tali modo, ut Barthol filius Iwan jurabit tercio se concivibus octavo die contra Petrum Plemenschak et Martinum filium eiusdem super eo, ut ipse Barthol vaccas eorumdem non fixisset cum cuspidem, nec fingi aut interfici fecisset, sed in totali accione et acquisitione eorumdem innocens esset.

Item jurabit Mranko octavo die contra Andream Zwechar penes sangwinem et verbera secundo se super eo, ut idem Andreas dictum sanguinem et verbera eidem intulisset et super eundem fecisset.

Item quia Sabka Prasichina contra Benedictum juratum modernum filium Gyuani secunda se juramentum deposuit ut debuit super eo, ut nec claves nec seram ipsius Benedicti aperuisset, sed innocens esset et immunis in totali sua accione.

Sabbato proximo post festum Invencionis sancte crucis.

(8. maii).

Item seniores iudices causam pro vinea quadam Stoykonis filii Agathich inter ipsum et dominam Elenam relictam Stephani jurati Perstech habitam adjudicaverunt eo modo, quod ipse Stoyko ipsi domine Elene usque ad quindenae de centum et viginti pensis denariorum debet satisfacere.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

runt quod talis, quia per Nicolaum filium Andree de Wkomerich de montibus sancte Katherine in furticio notorio est reprehensus eo, quod unam vaccam suam subtraxerat, et cutis eiusdem vacce in manibus dicti furis est inventa, prout idem fur fassus extitit solus coram nobis, ideo idem Andreas fur, quem per iuramentum per ipsum Nicolaum super caput eius tercio se depositum ut moris est preventus, extraduci ligatis oculis et manibus a retris sub patibulo et suspendi debeat per Nicolaum supradictum.

Item Kneht contra Dragchechonem secundo citatus non comparuit.

Item causa Mathye et Stephani carnificum ut in causam attractorum ac Valentini vitrici Mrankonis ut actoris, ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Laurencius institor contra Paulum sartorem filium Gregorii primo citatus non comparuit.

Item Egidius carnifex contra Marcheche decanum primo citatus non comparuit.

Item causa inter Johannem pridem iudicem Zigethsyak dictum et Ladislaum sutorem generum Stephani pincerne ad octavam diem ad pacem est recepta per eosdem testes.

Item iurati adjudicaverunt, quod Nesa ancilla condam Jacobi Horuath moderni iurati in facto furticini pecuniarum contra Santiniczam hodie ad octo dies sextamet debet iuramentum deponere super eo, quod ipsa pecuniam prefate Santiniche minime subtraxisset, sed in totali accione et facto innocens esset.

Item causa Georgii ad octavum diem ad pacem est recepta.

Feria sexta proxima post festum sacratissimi Corporis Christi.

(4. junii).

Item quia Clemens aurifaber filius Ambrosii in causa suspiciosa circumcisionis denariorum regalium contra eundem per Stephanum dictum Kerser coram nobis publice proposita, iuramentum tercio se similibus civibus super aram sibi adjudicatum deposuit ut debuit, ideo nos eundem Clementem aurifabrum in facto premissis commisimus et reliquimus fore expeditum et omnibus modis absolutum.

Item Valentinus filius Bartholomei et Fabianus filius M. . carnifices et inhabitatores civitatis nostre iuramentum ipsis adjudicatum in causa cuiusdam vacce per Andrey filium Mathey de Letouanich subtracte, prestiterunt suo modo ut debuerunt.

(Anno Domini MCCCCXXX).

. . . . ideo nos ex instanti ipsorum plurimorum ydoneorum virorum misericordia dei moti, ut preterita sua et presencia mala defleat et futura ulterius non committat, eandem culpam suam pridem duximus relaxandam tali modo, ut ulterius nec similia nec alia peiora aut mala non committat, qui si commiserit, extunc penam supplicii, quam exinde amplius demeruerit, condigne consequetur.

Item Marcus carnifex decanus contra Mathyam carnificem filium Johannis tercio citatus non comparuit, ut comparere debebat.

Item quia Thomas dictus Ochwirk contra Martinum pridem juratum filium Thome in facto unius floreni per ipsum Martinum juratum contra dictum Thomam nuperrime proposito, juramentum sibi deponi et prestare adjudicatum, in termino depositionis ipsius juramenti vero non deposuit nec prestitit ut debuerat, ideo dictum flor. auri litigiosum ipse Thomas eidem Martino jurato usque ad quindenas persolvere debet ex adjudicacione juratorum.

Feria sexta proxima post festum Omnium sanctorum.

(3. novembris).

Item Marcus carnifex decanus debet satisfacere de viginti flor. auri Mathye carnifici filio Johannis filii Miklini usque ad quindenas, quibus se eidem debitorem asserebat.

Item dominus Anthonius presbiter plebanus ecclesie sancti Marci ewangeliste contra Leonardum Italicum primo citatus non comparuit.

Item Blasius institor contra Petrum Crowacum primo citatus non comparuit.

Item Barbara uxor Valentini arcuparis contra Nicolaum literatum primo citata non comparuit.

Item quia provida mulier Katria relictata et Martinus sutor filius condam Thome sutoris filii Isko, id cum sufficienti et fidedigno

nostrorum concivium testimonio coram nobis in iudicio clare comprobaverunt, ut dum prefatus Thomas sutor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam simul cum fundo et edificiis in vico ipsius civitatis exteriori sutorum habitam, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinentiis predictis Katrie uxori et Martino filio suis verbotenus legavisset et dimisisset perpetuo possidendam, ideo nos eandem domum cum fundo et edificiis, cunctisque suis utilitatibus et pertinentiis universis predictis Katrie et Martino, ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam.

Item in causa inter Stephkonem juratum et Kunam mulierem thabernatricem habita, ipsa Kuna testes victimales debet producere ad octo dies contra ipsum Stephkonem.

Item quia Paulus juratus filius Stephani sellatoris juramentum sibi adjudicatum super eo, ut Barnabas frenipar literas suas privilegiales super domo sua confectas sibi pro III florenis auri inpingorasset, prestitit ut debuit, ideo duo flor. auri de pecuniis dicte domus sue per ipsum Barnabam jam vendite, sunt ipsi Paulo jurato dare deputati, prout et dati sunt ex acerto ex adiudicatione juratorum, qui erant positi in manus iudicis prenotati.

Item jurati adjudicaverunt, ut Paulus filius Anthonii Jerhowich debet satisfacere ad quindenas Valentino jurato filio Iwk de quinque marcis denariorum ratione percussione per ipsum Paulum super predictum Valentinum perpetrata.

Feria sexta proxima ante festum beate Elyzabeth vidue.

(17. novembris).

Item Marchech parvus contra Claram mulierem primo citatus non comparuit.

Item Stephanus Skerthkowich contra Georgium literatum Thuch vocatum primo citatus non comparuit.

Item quia Paulus filius Anthonii Jerihowich de quinque marcis denariorum ratione percussione per ipsum Paulum super Valentinum juratum filium Iwk perpetrata, plenariam persolucione inpendit satisfacionem, ideo ipse Valentinus juratus dictum Paulum ratione ipsarum quinque marcarum reddidit expeditum.

Item Blasius institor filius Thome contra Petrum Crowacum secundo citatus non comparuit.

Item quia uxor Mathey carnificis, sutoris (!) juramentum sibi adjudicatum nuperrime prestitit ut debuit, ideo ipsam superinde reddidimus expiatam.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

eandem terram juxta legacionem dicti Johannis testatoris statuimus ipsis quibus incumbit disponendam et expendendam pro anima sua et parentum ac predecessorum suorum; cui quidem adjudicacioni ipsa domina Lucia non contradixit, sed potius suum benivolum consensum prebuit pariter et assensum.

Item jurati adjudicaverunt quod domina Katerina relictam condam Sigismundi jurati, nunc consors Mathye dicti Farkas, contra dominam Luciam relictam Zigethsak jurare debet super eo, ut ipsa nullum testamentum Johannis Grachin, patris ipsius domine Lucie, nec aliquas literas haberet nec habet apud se nec aliquo fecit, neque scit que jura seu testamentum ipsam dominam Luciam concernent, ideo ipsam commisimus expeditam dominam Katerinam.

Item Gallus brodar contra relictam Michaelis de Pobresya secundo citatus non comparuit.

Item Paulus juratus modernus debet producere testes ad primum judicium in facto cuiusdam terre litigiose inter ipsum et Benedictum juratum habito, debet producere super eo coram quibus ipse Benedictus juratus finita causa inter ipsum et Elenam glorem suam, dictam terram sibi vendicionaliter fateri et vendere assumpsisset.

Feria sexta proxima ante festum beate Katherine virginis et martiris.

(24. novembris).

Item Marchech parvus contra Claram mulierem secundo citatus non comparuit.

Item Stephanus Schetkchowich contra Georgium literatum Thuch vocatum secundo citatus non comparuit.

Item Kussa mulier relictam condam Thome fabri, Petrum suotorem generum Martini Plemenschakowich prima vice citavit, ipso Petro non comparente.

Item quia Jacobus juratus et Johannes frater suus uterinus junior, filii scilicet Johannis olim judicis concivisque nostri filii Jacobi dicti Bolye, coram nobis in sede nostra judiciaria tum literis nostris seu ipsius civitatis privilegialibus pro parte predicti Jacobi dicti Bolye avi ipsorum super quibusdam particulis vinealibus et silvis seu virgultis eisdem sub et circumadjacentibus infradeclaratis, confectis et emanatis ac coram nobis in specie exhibitis, tum etiam efficaci testimonio atque documento plurium concivium nostrorum clare comprobarunt, quomodo ipse particule vineales jam omnino deserte et desolate cum predictis silvis et virgultis suis in territorio

civitatis prefate inter vineas et silvas liberorum condam Janzlini lapicide dicti parler ex una parte videlicet septentrionali, et viam communem ab orientali parte ac rivulum ab occidente in modico tamen spacio quasi ad meridionalem procedendo, ipsa via cum predicto rivulo se conjungentem habitas, desuper a predicta via communi et infra usque predictum rivulum se extendentem, predicti Jacobi Bolye avi annotatorum Jacobi jurati et Johannis literatorie et juridice extitissent, et predictus Johannes judex filius ipsius Jacobi Bolye pater dictorum Jacobi jurati et Johannis semper et ab antiquo post decessum predicti Jacobi Bolye et tandem post decessum dicti Johannis judicis patris ipsorum Jacobi et Johannis, iidem Jacobus juratus et Johannes frater suus hucusque in pleno et pacifico dominio dictarum vinearum desertarum et silvarum earundem nemine penitus contradicente perstitissent tanquam heredes et superstites ipsorum predecessorum vivos post eos remanentes, ideoque nos easdem vineas et silvas cum predictis suis pertinenciis annotatis Jacobo jurato et Johanni fratri suo ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerint disponendas iuxta condicionem civitatis prenotate.

Item Valentinus sartor condam servitor Georgii judicis filii Valentini, debet ad primum iudicium respondere contra proposita seu acciones ipsius Georgii judicis.

Item dominus Anthonius presbiter plebanus ecclesie sancti Marci ewangeliste contra Leonardum Italicum tricesimatorem secundo citatus non comparuit.

Item domina Lucia relictam condam Johannis Zygethsak dominam Katherinam relictam condam Sigismundi jurati nunc consortem Mathye Farkas racione juramentalis deposicionis, quam eadem domina Katherina per iudicium juratorum in facto cuiusdam testamenti Johannis Gracyn patris ipsius domine Lucie et literarum aliquarum nunc deponere habebat, pacificam et quietam dimisit per omnia, eandem amplius racione dicti testamenti et literarum predictarum nullatenus deinceps perturbare assumendo.

Item quia Stephanus sutor filius Iwan concivis noster, id cum sufficienti testimonio nostrorum concivium clare comprobavit, ut dum Ladislaus patruelis condam Georgii sellatoris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quasdam porciones suas videlicet domus et (h)orti ipsum literatorie concernentes, iuxta contenta literarum dicte civitatis privilegialium pro parte sui superinde confectarum, ac alias res et bona sua ipsi Stephano sutori legavisset et

dimisisset possidendas et quomodocumque voluerit disponendas, ideo nos easdem possessiones et bona atque res dicti Ladislai in territorio civitatis habitas, ipsi Stephano sutori statuimus ex premissis possidendas et quomodocumque voluerit disponendas juxta predictam legacionem dicti Ladislai et condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item jurati adjudicaverunt, quod Paulus filius Anthonii Jerihovich contra Valentinum juratum debet jurare super aram octavo die super eo, ut peccora dicti Valentini jurati in segetibus ipsius Pauli in sex quartalibus frumenti dampnum fecissent.

Item jurati adjudicaverunt, ut Gregorius juratus filius Benedicti solus debet jurare octavo die super aram super eo contra dominam Luciam consortem Urbani jurati, ut sub seracione seu reclusionem ipsius Gregorii jurati in illo vino, quod ipsa domina Lucia et ipse Urbanus maritus suus contra eundem Gregorium proponebat et prosequabatur, nullum dampnum est factum neque illatum per eundem Gregorium.

Item jurati adjudicaverunt, ut quia Paulus juratus modernus id fidedigno testimonio coram nobis in judicio comprobavit, ut Benedictus juratus quandam terram suam arabilem, quam ipsi Paulo tempore judicatus Michaelis Sebastiani vendiderat, revocare vel recaptivare non potest, sed eandem terram juxta predictam vendicionem eiusdem Benedicti jurati ipsi Paulo jurato statuerunt emendam et ipsi Benedicto jurato finaliter persolvendam.

Feria sexta proxima post festum beati Andree apostoli.

(1. decembris).

Item quia domina Lucia relicta condam Blasii Frawyn nunc consors Urbani jurati filii Mathye, juramentum Gregorio jurato filio Benedicti in facto et causa cuiusdam vasis vini per ipsam dominam Luciam proposito et actitato, quod scilicet juramentum per adjudicationem juratorum nunc prestare debebat, per petitionem plurium fidedignorum virorum relaxavit ipsum Gregorium super ipso juramento et facto ac causa dicti vasis vini expeditum committendo, ideoque ipse Gregorius juratus in recompensam dicti facti ipsius domine Lucie, eidem domine Lucie viginti duos cum medio cubulos frumenti, quibus eadem domina Lucia ipsi Gregorio jurato pro terragiis debitorie obligabatur, eciam dimisit et omnino relaxavit ipsam super eisdem cubulis frumenti quietam penitus committendo.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

decani, prioris mariti ipsius Katrie, super aram octavo die, ut Stephanus Skerchkowich ipsi Katrie juxta contenta dicti testamenti debitor existeret, neque persolvit aliquatenus nec ipsi Mathye decano nec dicte Katrie.

Item jurati adjudicaverunt, quod Gallus brodar debet judicem seu villicum, quem veneravit, et homines ad primum judicium producere, et dum produxerit, tunc ipsis auditis, jurati meram justiciam ratione cuiusdam bovis inter ipsum et relictam Michaelis de Pobresya impendent et exhibebunt ordine juris exposcente indilate.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(12. januarii, ann. 1431).

Item quia provida mulier Elyzabeth vocata consors olym, nunc relictam viri condam providi Elye sartoris filii Gerdos olim concivis nostri, nunc consors Petri habitatoris civitatis id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio coram nobis comprobavit, ut dum ipse Elyas in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totalem suam porcionem domus, fundi et hedificiorum, in vico exteriori sutorum, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinentiis ipsi Elyzabeth legavisset jure perpetuo possidendam, ideoque nos eandem porcionem domus, fundi et hedificiorum ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinentiis annotate Elyzabeth ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia honorabilis vir dominus Gregorius custos et canonicus ecclesie zagrabiensis juramentum sibi per juratos in facto cuiusdam debiti, quod idem dominus Gregorius contra heredes et liberos ac commissarios Philippi sartoris nuperrime defuncti, filii Woyn coram nobis juridice prosequebatur cum quadam litera obligatoria, supra eandem literam per eundem dominum Gregorium deponi et prestari adjudicatum, in die depositionis ipsius juramenti, sibi per eosdem juridice deputato, non deposuit nec prestitit, ideoque ipse dominus Gregorius factum et causam quod prosequebatur amisit et deperdidit ipso facto, ipsique heredes et liberi ac commissarii dicti Philippi sartoris sunt penitus expediti et exempti et per omnia absoluti superinde ordine juris exposcente.

Item Johannes Kunsich et Marcus carnifex contra Paulum sartorem secundo citati non comparuerunt.

Item jurati adjudicaverunt ut Petrus Wrecharich solitarius octavo die super aram debet jurare contra Stephanum juratum super

eo, ut ipse nec eciam aliquis suus servus nec in primo vino nec in secundo vino aliquod nocumentum seu nephas intulerunt, per quod ipsa vina, que predictus Petrus ipsi Stephano jurato pro quadam vinea ab ipso comparata dedisset, anichilarent.

Item jurati adjudicaverunt, quod Gallus brodar debet octavo die juramentum prestare uni jurato ad manus contra relictam Michaelis, ut bos ipsius relicte ipsi Gallo in milio suo in medio cubulo milii dampnum fecisset, et dum jurabit, tunc ipsa relicta ipsi Gallo debet superinde satisfacere, ipseque Gallus mox post depositionem juramenti debet ipsi relicte persolvere unum flor. pro bove quem perdiderat, in termino juridico ipsis superinde deputato.

Feria tertia proxima ante festum Conversionis beati Pauli apostoli.

(23. januarii).

Item quia proba et honesta mulier Agathá aliter Agycza vocata, filia condam Andree Putarich, relicta vero olim Valentini Mozlauchich id sufficienter et fidedigne coram nobis in judicio comprobavit, quomodo prefatus Valentinus Mozlauchich in extremis vite sue temporalis laborans, intestatus ab hac luce decessisset, et quia consuetudo et libertas civitatis ab antiquo approbata id exposcit et requirit, ut marito intestato decedenti uxor, et uxore intestata decedente, maritus primus adinvenitur heres, ideoque nos porcionem cuiusdam fundi, unam videlicet quartam curie in se retinentem, ipsum videlicet Valentinum Mozlauchich literatorie concernentem, cum suis pertinentiis, predicte Agathe aliter Agycche vocate, relicte dicti Valentini Mozlauchich premissis jure sibi incumbenti statuimus, ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam iuxta conditionem civitatis approbatam.

(Anno Domini MCCCCXXXI).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, tempore judicatus primi viri providi et circumspecti Nicolai judicis nostri moderni, filii Fabiani, presens katerna est conscripta.

Hic notantur primo jurati:

Item Stephanus Kneht.	}	Lingua slavonica.
Item ser Banus.		
Item Ladislaus aurifaber.	}	Lingua hungarica.
Item Georgius faber.		
Item Martinus Zytarich.	}	Lingua theuthonica.
Item Johannes lapicida.		
Item Benedictus Gywani.	}	Lingua italica.
Item Anthonius nosnycharicze.		

Hic vero notantur consiliarii:

Item Anthonius.	}	Lingua slavonica.
Item Mathyas.		
Item Paulus sartor.		
Item Iwanus.		
Item Egidius.		
Item Paulus rasor.		
Item Petrus Hungarus.	}	Lingua hungarica.
Item Nicolaus aurifaber.		
Item Michael faber.		
Item Dyonisius decanus.		
Item Mathias sartor.		

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

intestate decedentis super pueros suos devolvi videntur et redundari privilegiata libertate civitatis requirente, ideoque nos quandam terram arabilem prefati Nicolai patris ipsius Urbani in territorio civitatis seu campo habitam, cum suis pertinentiis, duas ut dicitur tantummodo dietas in se continentem, prefato Urbano filio et Agyche filie supradicti Nicolai, ac per eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam.

Item Marcus decanus contra Anthonium servitorem Georgii judicis primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante dominicam Judica, seu post festum beati Gregorii pape et doctoris.

(16. martii).

Item Marcus decanus contra Anthonium servitorem Georgii judicis secundo citatus non comparuit.

Item cum Georgius literatus Duch dictus, filius Mathye, habitator civitatis, in facto cuiusdam terre duarum dietarum, que condam Mathye decani prefuerat et per eundem vigore literarum inpignoratiarum certarum tempore iudicatus Andree filii Nicolai, Michaeli alias iudici civitatis filio Symonis pro septem flor. auri fuerat inpignorata, contra Valentinum filium prefati Michaelis in testimonium super eo produxerat Elenam sororem predicti Michaelis, et se super attestacionem suam conscienciosam dimiserat, tunc ipsa more solito per juratum unum adjurata, sic juxta sue consciencie puritatem testata est et confessa, ut prefatus Michael iudex post complecionem sui testamenti, quadam die sex glebas seu sulcos wlgo zlogy dictos, qui per eundem decanum Mathyam eciam ipsi Michaeli iudici pro XII pensis denariorum literatorie per se inpignorati fuerunt, prefato Georgio literato successori ipsius decani Mathye totaliter liberos et absolutos dimisisset et resignavit propter deum pro anima sua; predictas autem duas dietas pro ipsis VII flor. auri inpignoratas, ut prefertur, dum ipsos septem florenos auri ipse Georgius Duch aut Kathria uxor sua relicta predicti Mathye decani persolverint ipsi Valentino aut procuratoribus suis, tunc idem Valentinus ipsas duas dietas terre ipsis Georgio et Kathrie sue consorti libere remittere tenebuntur.

Item Elena dicta Dragawa relicta condam Georgii Zernchich, habitatrix civitatis, id per sufficiens testimonium coram nobis in iudicio comprobavit, ut Valentinus Lepchich et filius junior Lanchinarich nomine Symon, silvam ipsius Elene sub vinea sua habitam combussissent et concremassent.

Feria sexta proxima post festum Ascensionis Domini.

(11. maii).

Item quia quedam domus viri condam providi Nicolai Horwoya cognominati, filii Johannis, in civitate predicta inter fundos et domos Scolastice et Margarethe mulierum ab una parte, ab altera vero liberorum condam Blasii textoris habita, mediam curiam ad usum civitatis in se continens, in ruinam et desolacionem atque desertacionem devenire videbatur omnimodam, que licet per prefatum Nicolaum Horwoya in sue ultime voluntatis eulogio nepotibus suis seu filiis aut heredibus Clare filie sue nunc consortis Thome sutoris et ex ipsis superviventi ultimo superstiti vivo remanenti ita et eo modo legata extitisset, quod Agycha uxor sua eandem domum usque ad mortem suam pacifice inhabitare valeat, tam cum viro, si eam maritali contigerit, quam etiam sine viro, post mortem vero eiusdem, nullus alter nisi dicti heredes et filii filie sue predicte, qui si omnes deo volente decesserint, extunc prefatus Thomas sutor gener ipsius Nicolai et predicta Agycza consors eiusdem Nicolai veri et legitimi commissarii ipsius Nicolai dictam domum vendere et pro animabus videlicet eiusdem Nicolai et parentum ac predecessorum suorum habuissent expendere; tamen quia ne propter predictas ruinam, desolacionem et desertacionem libertati, juri civitatis predicte, prefatisque vicinis preiudicium et iniuria aliquales evenire videantur et oriri in futurum, anime vero dicti Nicolai memoria mala et detrimentum eveniat aliquale, et quia predictus Thomas sutor gener prefati Nicolai de propriis rebus et bonis suis in ipsa civitate et eius territorio habitis, prefatis nepotibus ipsius Nicolai, filiis videlicet et heredibus suis ex ipsis superviventi in recompensam porcionis eorum, ipsos in predicta domo ex predicta legacione dicti Nicolai rite concernente, decem flor. auri dare assumpsit effective, dictaque Agycha uxor ipsius Nicolai Horwoye, anime dicti Nicolai commemoraciones facere salubres assumpsit consciencie, ideoque nos predictam domum medie curie prefatis Thome genero et Agyche consorti dicti Nicolai testatoris ex instanti ipsorum petitione rationibus et causis ex premissis nobis superinde porrecta cum suis utilitatibus et pertinentiis universis statuimus vendicioni exponendam et modo premissis disponendam.

Item Paulus Praschsch contra Iwan Baril primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(18. maii).

Item Valentinus Iglichich contra dominum Stephanum Farkasii canonicum ecclesie zagrabiensis primo citatus non comparuit.

Item relicta Thome fabri contra Petrum juratum filium Petri primo citata non comparuit.

Item Ambrosius filius Clementis institoris primo citatus contra Petrum juratum filium Petri non comparuit.

Item Iwan Cordinchewich filius Nicolai contra Georgium filium Clementis de Kralewch primo citatus non comparuit.

Item Petrus juratus filius Petri jurati, quia ad objecta plebanorum ecclesie sancti Marci ewangeliste, videlicet Anthonii, Pauli et Johannis, petivit sibi terminum responsionis per eosdem legitime citatus, ideo ad primum iudicium ad objecta ipsorum plebanorum tenebitur respondere ipse Petrus juratus.

Item Georgius Aythyh cum Cussa uxore sua contra Ambrosium filium Clementis primo citati non comparuerunt.

Item Paulus Praschsch contra Iwan Baril secundo citatus non comparuit.

Item jurati adjudicaverunt, quod Agnes filia condam Mathei de Kralewch octavo die super aram debet jurare contra Marcum filium dicti Mathei, fratrem suum, super eo, ut ipsa suam porcionem in possessionibus dicti patris ipsam rite concernentem ipsi Marco non remisisset nec propriasset.

Item jurati adjudicaverunt, quod Anthonius Mikusich de Cherech solus octavo die super aram debet jurare contra Martinum juratum filium Thome super eo, ut ipse omnes octo currus asserum, quos debebat ipsi Martino jurato dare et exsolvere, penitus dedit et exsolvit ad ecclesiam sancti Nicolai, quo dare et exsolvere debuit; de quo iudicio prefatus Martinus juratus non contentus, appellavit ipsam adjudicacionem ad deliberacionem seniorum iudicum.

Item dominus Anthonius presbiter plebanus ecclesie sancti Marci ewangeliste jurabit solus super aram octavo die contra Georgium iudicem super eo, ut ipse Georgius iudex cappam selle equi sui ipsi domino Anthonio presbitero non propinavit.

Item Petrus juratus filius Petri Saphar octavo die penes registrum suum jurabit super aram contra Stephanum pellificem super eo, ut ipse Stephanus predicto Petro juxta registrum et consignacionem Anderkonis et per consequens ipsius Petri, ipsi Petro duas marcas denariorum obligaretur.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima post festum sacratissimi Corporis Christi.

(1. junii).

Item quia Agnes filia condam Mathey de Kraleuch, nunc consors Johannis Kunsych, juramentum sibi pridie per juratos adjudicatum super eo, ut ipsa porcionem suam ipsam in possessionibus predicti patris sui concernentem, Marco fratri suo non remisisset nec propinasset, prestitit super aram ut debuit, ideo ipse Marcus dictam Agnetem superinde reddidit expeditam et quietam.